[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
третьего созыва
155908 Ивановская область Шуйский муниципальный район деревня Остапово ул. Зеленая д. 72 телефон 3-04-75

РЕШЕНИЕ
 28.12.2016  года                                                         № 73
О внесении изменений в Генплан Остаповского сельского поселения,
               в части внесения поправок в картографические и текстовые материалы,
               и устранения предложений и замечаний органов государственной
               власти, поступивших в ходе рассмотрения Проекта внесения изменений в
               Генплан Остаповского сельского поселения

          В соответствии с положениями статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 27.06.2012 года № 217-п «Об утверждении Порядка рассмотрения Правительством Ивановской области проектов документов территориального планирования», Заключением Правительства Ивановской области № 11180-1-97 от 25.11.2016 года о согласовании Проекта внесения изменений в Генплан Остаповского сельского поселения  без включения в границы населенных пунктов Остаповского сельского поселения земельного участка категории «земли лесного фонда», и необходимости доработки Проекта с учетом предложений и замечаний органов государственной власти, Совет Остаповского сельского поселения
                                       РЕШИЛ:
      1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план Остаповского сельского поселения, в части внесения поправок в картографические и текстовые материалы, с учетом устранения предложений и замечаний органов государственной власти, поступивших в ходе рассмотрения Проекта внесения изменений в Генплан Остаповского сельского поселения.
      2.  В связи с отсутствием Заключения Министерства экономического развития Российской Федерации на Проект внесения изменений в Генплан Остаповского сельского поселения, в части перевода лесного участка с кадастровым номером 37:20:031101:06, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, деревня Клещевка, ул. Лесная, дом 4, из категории «земли лесного фонда» в категорию «земли населенных пунктов», решение будет принято после получения
соответствующего Заключения.
      3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Остаповского сельского поселения в разделе «Градостроительное зонирование» и на информационном стенде в здании администрации
Остаповского сельского поселения.
       3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

     Глава Остаповского сельского поселения                      В.Д.Богуславский